
 
  
  
  

Zarządzenie nr 7/2019 
z dnia 5 lutego 2019 r. 

 
w sprawie aktualizacji składu osobowego Rady Biblioteczno-Wydawniczej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
  

  
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce 
(tekst jednolity: Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), a także § 13 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonego w życie Uchwałą 
nr 7/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku,  zarządzam, co następuje:   
  

§ 1  
 

Aktualizuję skład osobowy Rady Biblioteczno-Wydawniczej:  
1. dr Agnieszka Mroczek Czetwertyńska, prorektor ds. dydaktyki i studentów – 

przewodnicząca  
2. mgr Rafał Pszczolarski, kanclerz  
3. dr Małgorzata Babińska, dyrektor Biblioteki i Wydawnictwa Uczelnianego – sekretarz  
4. dr Ewa Rychter, przedstawiciel Instytut Społeczno-Prawnego  
5. dr Beata Detyna, przedstawiciel Instytutu Przyrodniczo-Technicznego   
6. dr Krystian Niedojad, przedstawiciel Instytutu Zdrowia   
7. mgr Jolanta Jałowiec, przedstawiciel pracowników biblioteki.  

  
§ 2  

 
Kompetencje oraz zadania Rady Biblioteczno-Wydawniczej pozostają bez zmian i są zgodne 
z treścią Zarządzenia nr 39/2015 r. z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie powołania Rady 
Biblioteczno-Wydawniczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu.  

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie nr 66/2018 z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie aktualizacji składu 
osobowego Rady Biblioteczno-Wydawniczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   
 

  

  
   

  

     
   

  
   


